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Program FERS 2021-2027. Szkolenie z przygotowywania wniosków o dofinansowanie w
ramach Funduszy Europejskich dla Rozwoju Społecznego – od pomysłu do realizacji

Miejsce Termin
ONLINE (hybrydowo) 2024-06-03 - 2024-06-04
Warszawa (hybrydowo) 2024-06-03 - 2024-06-04
ONLINE (hybrydowo) 2024-10-15 - 2024-10-16
Warszawa (hybrydowo) 2024-10-15 - 2024-10-16
ONLINE (hybrydowo) 2024-12-10 - 2024-12-11
Warszawa (hybrydowo) 2024-12-10 - 2024-12-11

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://jgt.pl/szkolenia,wniosek-o-dofinansowanie-fes.html

OPIS SZKOLENIA

Zapraszamy na  szkolenie,  które  kompleksowo omawia  proces  przygotowania  wniosku o  dofinansowanie
w  ramach  Funduszy  Europejskich  dla  Rozwoju  Społecznego  2021-2027.  Szkolenie  pozwoli  zauważyć  różnice
i podobieństwa wobec perspektywy 2014-2020. Przybliży także zupełnie nowe zasady rozliczania projektów
z  wykorzystaniem  uproszczonych  metod  rozliczania  wydatków  oraz  ułatwienia  w  projektach  społecznych
i edukacyjnych.

Cele szkolenia:

przygotowanie uczestniczek i uczestników do składania wniosków o dofinansowanie w ramach FERS
2021-2027

poznanie  nowych  zasad  horyzontalnych  niezbędnych  do  aplikowania  o  środki  oraz  realizacji
projektów

poznanie  różnic  w  zasadach  kwalifikowalności  projektów  FERS  2021-2027  wobec  zasad
obowiązujących w ramach POWER 2014-2020

Korzyści z udziału w szkoleniu:

wiedza  ułatwiająca  przygotowanie  poprawnego  wniosku  o  dofinansowanie  w  ramach  FERS
2021-2027

zwiększenie  prawdopodobieństwa  pozyskania  środków  z  Funduszy  Europejskich  dla  Rozwoju
Społecznego

Adresaci szkolenia:

uczelnie wyższe

organizacje badawcze

instytucje nauki i edukacji

instytucje rynku pracy

instytucje kultury

instytucje sektora zdrowia

ośrodki kształcenia dorosłych

mailto:szkolenia@jgt.pl
https://jgt.pl/szkolenia,wniosek-o-dofinansowanie-fes.html
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administracja rządowa

organizacje pozarządowe

jednostki Samorządu Terytorialnego

Metody szkoleniowe:

prezentacja multimedialna

ćwiczenia indywidualne i w grupach

dyskusja moderowana przez trenerkę

Szkolenia realizujemy w formie online, hybrydowej lub stacjonarnej. Niezależnie od formy realizacji - zajęcia
odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia wątpliwości, prowadzenia dyskusji
i  omówienia  z  trenerem  przykładów  z  własnej  praktyki.  Nie  nagrywamy  szkoleń.  Pomagamy  w  kwestiach
technicznych.

PROGRAM

Realizacja potrzeb rozwojowych i społecznych poprzez Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-20271.
 

Zasady wyboru projektów i przedsięwzięć do dofinansowania w FERS 2021-2027, w tym nowe podejście do2.
kryteriów horyzontalnych
 

Przygotowanie części merytorycznej Wniosku o dofinansowanie w ramach FERS 2021-2027 – na przykładzie3.
projektu

System elektroniczny Wniosków o dofinansowanie SOWAEFS

Opis grupy docelowej, problemów, barier, zasad rekrutacji

Opis zadań i wskaźników przewidzianych do realizacji w ramach projektu

Realizacja zasad horyzontalnych

Zaangażowanie potencjału wnioskodawcy i partnerów

Potencjał społeczny wnioskodawcy i partnerów

Sposób zarządzania projektem w kontekście zakresu zadań w projekcie

Dodatkowe informacje, oświadczenia i załączniki

Nowe zasady finansowania projektów i przedsięwzięć4.

Sposoby finansowania projektów

Montaż finansowy - poziom dofinansowania i wkład własny

Studium przypadku

Nowe zasady kwalifikowalności wydatków w FERS 2021-20275.

Ogólne warunki kwalifikowalności wydatków w latach 2021-2027

Matryca kwalifikowalności

Wkład niepieniężny

VAT – nadchodzi rewolucja?
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Cross-financing w EFS+

Zakupy środków trwałych i amortyzacja

Trwałość projektów i przedsięwzięć EFS+

Wynagrodzenia personelu

Uproszczone formy rozliczania wydatków – nowe zasady, nowe możliwości

Zasady budowy budżetu projektu FERS 2021-2027 – analiza przypadku6.
 

Realizacja i rozliczanie projektów w ramach FERS 2021-2027 - wprowadzenie7.

Wybór wykonawców w projektach FERS 2021-2027

System SL2021 – główne narzędzie do raportowania i komunikowania się z Instytucją od podpisania
umowy o dofinansowanie

Zmiany w projektach – możliwości i zasady
 

Dyskusja i konsultacje z trenerką8.

MIEJSCE

Miejsce realizacji szkolenia wskazane jest na górze strony, bezpośrednio pod terminem szkolenia. Szkolenie może
być realizowane ONLINE, stacjonarnie (w sali szkoleniowej) lub hybrydowo (jednocześnie w sali szkoleniowej i
ONLINE).

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu,  wyposażony  w  mikrofon,  opcjonalnie  słuchawki.  Link  dostępowy  do  szkolenia  dostarczymy  z
wyprzedzeniem 1-dniowym.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy. Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia
skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WIELE  SZKOLEŃ REALIZUJEMY HYBRYDOWO,  by  umożliwić  Państwu  wybór  dogodnej  formy  udziału  w
szkoleniu. Część uczestników jest w sali szkoleniowej, a część osób łączy się ze szkoleniem zdalnie. Niezależnie od
formy udziału w szkoleniu, zajęcia odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia
wątpliwości, prowadzenia dyskusji i omówienia z trenerem przykładów z własnej praktyki.

WYKŁADOWCA

Ekspertka Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej w zakresie funduszy unijnych, certyfikowana trenerka biznesu,
z dyplomami (w tym MBA) czołowych szkół zarządzania w Polsce i we Francji. Jako ekspertka zewnętrzna ocenia
wnioski o dofinansowanie w Instytucjach Pośredniczących i Zarządzających. Jest praktykiem, prowadząc szkolenia
wykorzystuje swoją wiedzę i  umiejętności  zdobyte w ramach 20-letniego doświadczenia w realizacji  projektów,
wsparcia doradczego dla Beneficjentów, Instytucji Zarządzających i Pośredniczących w ramach EFRR, FS i EFS,
a także audytów i kontroli projektów. Specjalizuje się w zarządzaniu projektami, koncentrując się na osiąganiu ich
celów, realizacji zasad horyzontalnych i kwalifikowalności wydatków. Od 18 lat prowadzi szkolenia i doradztwo dla
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Beneficjentów i Instytucji zaangażowanych w fundusze unijne.

CENA

Cena szkolenia  podana jest  na górze strony,  obok terminu szkolenia  i  przycisku ZAPISZ SIĘ.  Dla szkoleń
hybrydowych (realizowanych jednocześnie w sali szkoleniowej i ONLINE) - cena szkolenia różni się w zależności
od formy udziału w szkoleniu.

UDZIAŁ W FORMIE ONLINE:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć), zapewnienie platformy
szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc techniczną w razie potrzeby.

UDZIAŁ W FORMIE STACJONARNEJ:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć).

Ważne informacje:

Do podanej ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokości 23%. W przypadku, gdy udział w szkoleniu jest
finansowany co najmniej w 70% ze środków publicznych, szkolenie podlega zwolnieniu z VAT.

Przy zgłoszeniu więcej niż 1 osoby - RABAT 5% dla każdego uczestnika.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu. Osoby zainteresowane noclegiem mogą skorzystać z naszej pomocy przy
dokonaniu rezerwacji, poniżej informacje o dostępnych możliwościach.

SPOSÓB PŁATNOŚCI: Płatność może być dokonana po zrealizowanej usłudze, gdy zgłaszającym jest instytucja
publiczna, a także w przypadku innych zgłaszających, o ile taka forma płatności zostanie zaakceptowana przez
organizatora. Organizator akceptuje wydłużone terminy płatności. Prosimy o wskazanie preferowanej formy
płatności na formularzu zgłoszeniowym.

Szczegółowe informacje na temat zasad realizacji usługi znajdują się w Regulaminie

https://www.jgt.pl/regulamin.html

